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Чемпіонат U-21
2018/19 27-й тур, Матч №157

П`ятниця, 03.05.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 21°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ

3 : 1

«Ворскла» Полтава

73 Л. Філіпе
32 Урата Іцукі
29 Сухар Тимофій
9 Литвин Дмитро
25 Білий Максим
91 Нортон
62 Загоруйко Ігор
74 Борисенко Владислав
67 Алефіренко Даниїл
76 Шалфєєв Єгор (К)
35 Новіков Андрій

Запасні
71 Хмеловський Данило
42 Мильченко Артем
86 Вовченко Семен
34 Сухіна Євгеній
61 Сандрак-Вінницький Владислав
43 Решетов Ігор

Тренер
Микитін Володимир

31 Різник Дмитро (К)
45 Мельничук Максим
46 Дубко Валерій
36 Тарадуда Денис
27 Биков Іван
38 Челядін Артем
16 Козиренко Юрій
35 Мисик Мар'ян
47 Білий Артем
43 Черткоєв Інал
32 Лига Олег

Запасні
98 Васецький Богдан
18 Зайцев Леонід
49 Чуєв Богдан
24 Галата Денис
34 Мосійчук Назар

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 27-й тур, Матч №157
П`ятниця, 03.05.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 21°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ 3 : 1 «Ворскла» Полтава
5' 35 Мисик Мар'ян

91 Нортон 15'

27' 35 Мисик Мар'ян
18 Зайцев Леонід

9 Литвин Дмитро 30'

32' 46 Дубко Валерій

29 Сухар Тимофій 33'

62 Загоруйко Ігор 38'

35 Новіков Андрій 39'

25 Білий Максим
86 Вовченко Семен 46'

74 Борисенко Владислав
61 Сандрак-Вінницький

Владислав
46'

35 Новіков Андрій
42 Мильченко Артем 46'

56' 32 Лига Олег
24 Галата Денис

58' 36 Тарадуда Денис

58' 31 Різник Дмитро

62 Загоруйко Ігор 60'

61 Сандрак-Вінницький
Владислав 70'

91 Нортон 72'

76' 43 Черткоєв Інал
49 Чуєв Богдан

83' 46 Дубко Валерій
34 Мосійчук Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


